
UCHWAŁA NR VIII/86/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 27 lipca 2015r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu pomiędzy ulicami Człuchowską i Bytowską w Chojnicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o pla-

nowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 199 

i poz. 443), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego terenu pomiędzy ulicami Człuchowską i Bytowską w Chojnicach. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik do uchwały, na którym naniesiono 

granice terenu objętego opracowaniem planu miejscowego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLI/449/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 10 

marca 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego przy ul. Leśnej, Żeromskiego i Czerskiej w Chojnicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: FEFCD383-ADAC-4D51-871D-CCCAE84B6A1E. Podpisany Strona 1



0             50           100                          200                          300                          400 m

- granice terenu objętego opracowaniem planu miejscowego

podziałka

Miejscowy plan zagospodarowania terenu pomiędzy ulicami Człuchowską i Bytowską w Chojnicach

Załącznik
do uchwały Nr VIII/86/15
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 27 lipca 2015 r.

Id: FEFCD383-ADAC-4D51-871D-CCCAE84B6A1E. Podpisany Strona 1




